
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От  03.04.2017  №  158 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района 

от 13.02.2017 № 58 «Об утверждении порядка  составления и утверждении плана  

финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений,  

подведомственных администрации Ленинского муниципального района» 

 

 

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона 

Российской Федерации от 12.01.1996 № 7-ФЗ "О некоммерческих организаци-

ях", руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района 

Волгоградской области, 

 

администрация Ленинского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципального 

района от 13.02.2017 № 58 «Об утверждении порядка составления и утвержде-

ния плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных 

учреждений, подведомственных администрации Ленинского муниципального 

района» изменения следующего содержания: 

1.1. Дополнить порядок составления и утверждения плана финансово - 

хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений, подве-

домственных администрации Ленинского муниципального района, утвержден-

ный вышеуказанным постановлением, пунктом 3.4. следующего содержания: 

«3.4. Учреждение в течение 5 рабочих дней со дня утверждения плана 

финансово-хозяйственной деятельности размещают его на сайте 

www.bus.gov.ru.». 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

официальному обнародованию. 

 

 

Глава администрации 

Ленинского муниципального района       Н.Н. Варваровский  

http://www.bus.gov.ru/

